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                                      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ


                                          РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ


                                       КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ 

                УГЛЕРОДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                      РАСПОРЯЖЕНИЕ
30.04.2021 г.
                                             №  18                                             п. Углеродовский
	О внесении изменений в приложение

 к распоряжению от  07.12.2018 № 37/4
	


В соответствии с постановлением Администрации Углеродовского городского  поселения от 20.02.2018 № 16/1 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Углеродовского городского  поселения и Методических рекомендаций», от 28.09.2018 № 57 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Углеродовского городского  поселения», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Углеродовское городское поселение», -

1. Внести  в приложение  к распоряжению от 07.12.2018 № 37/4  «Об утверждении  плана реализации муниципальной программы Углеродовского городского  поселения «Защита населения  и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности   людей на водных объектах»» на 2021 год согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Углеродовского городского  поселения в сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава Администрации

Углеродовского городского поселения                                                        С.Г. Ильяев
Приложение к распоряжению
от 30.04.2021 №   18
План реализации муниципальной программы «Защита населения  и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности   людей на водных объектах» на 2021 год

	№ п/п
	Номер и 

наименование
	Ответственный исполнитель,  участник 

(должность/ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Плановый 
срок    
реализации
	
	Объем расходов  (тыс. руб.)

	
	
	
	
	
	всего
	федеральный  бюджет
	областной бюджет
	бюджет района
	бюджет поселения
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Подпрограмма 1 « Пожарная безопасность»  
	
	
	X
	72,1
	0,0
	0,0
	0,0
	72,1
	0,0

	1.1
	Основное  мероприятие 1.1 «Повышение уровня пожарной безопасности населения и территории поселения»                
	Инспектор ГО и ЧС Л.В. Захарова
(Глава Администрации Углеродовского городского  поселения С.Г. Ильяев)
	улучшение опера​тивных возможно​стей при туше​нии пожаров и спасении людей на пожарах
	2021
	72,1
	0,0
	0,0
	0,0
	72,1
	0,0

	1.2
	Контрольное событие  
программы     
	Инспектор ГО и ЧС Л.В. Захарова
(Глава Администрации Углеродовского городского  поселения С.Г. Ильяев)
	снижение рисков возникновения пожаров и смягчение их возможных последствий;

повышение уровня безопасности населения 

от пожаров 
	2021
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	2
	Подпрограмма2 «Защита от чрезвычайных ситуаций»
	
	
	X
	124,4
	0,0
	0,0
	0,0
	124,4
	0,0

	2.1
	Основное  мероприятие 2.1 «Поддерживание в готовности и модернизации муниципальной системы оповещения населения о возникновении ЧС с помощью СМИ»                 
	Инспектор ГО и ЧС Л.В. Захарова
(Глава Администрации Углеродовского городского  поселения С.Г. Ильяев)
	обеспечение и поддержание вы​сокой готовности сил и средств Администрации  Углеродовского городского        поселения
	2021
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.2
	Основное  мероприятие 2.2 «Предупреждение чрезвычайных ситуаций и пропаганда среди населения безопасности жизнедеятельности, обучение действиям при возникновении чрезвычайных ситуаций»                 
	Инспектор ГО и ЧС Л.В. Захарова
(Глава Администрации Углеродовского городского  поселения С.Г. Ильяев)
	гармонизация межэтнических и межкультурных отношений, формирование толерантного сознания и поведения населения, гармонизация межэтнических и межкультурных отношений среди населения, повышение антитеррористической защищенности территории Углеродовского городского  поселения
	2021
	2,5
	0,0
	0,0
	0,0
	2,5
	0,0

	2.3
	Основное  мероприятие 2.3 «Межбюджетные трансферты на осуществление полномочий по созданию  и организации деятельности  аварийно- спасательного формирования на территории поселения »                 
	Инспектор ГО и ЧС Л.В. Захарова
(Глава Администрации Углеродовского городского  поселения С.Г. Ильяев)
	обеспечение и поддержание вы​сокой готовности сил и средств Администрации  Углеродовского городского        поселения
	2021
	121,9
	0,0
	0,0
	0,0
	121,9
	0,0

	2.4
	Контрольное событие  

программы       
	Инспектор ГО и ЧС Л.В. Захарова
(Глава Администрации Углеродовского городского  поселения С.Г. Ильяев)
	гармонизация межэтнических и межкультурных отношений, формирование толерантного сознания и поведения населения, гармонизация межэтнических и межкультурных отношений среди населения, повышение антитеррористической защищенности территории Углеродовского городского  поселения
	2021
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	3
	Подпрограмма 3
«Обеспечение безопасности на водных объектах»
	
	
	X
	12,7
	0,0
	0,0
	0,0
	12,7
	0,0

	3.1
	Основное  
мероприятие 3.1 «Предупреждение происшествий на водных объектах»
	Инспектор ГО и ЧС Л.В. Захарова
(Глава Администрации Углеродовского городского  поселения С.Г. Ильяев)
	снижение рисков возникновения несчастных случаев на воде и смягчение их возможных последствий;

повышение уровня безопасности населения от
происшествий на водных объектах
	2021
	12,7
	0,0
	0,0
	0,0
	12,7
	0,0

	3.2
	Контрольное событие  
программы  
	Инспектор ГО и ЧС Л.В. Захарова
(Глава Администрации Углеродовского городского  поселения С.Г. Ильяев)
	снижение рисков возникновения несчастных случаев на воде и смягчение их возможных последствий;

повышение уровня безопасности населения от
происшествий на водных объектах
	2021
	
	
	
	
	
	

	
	Итого по муниципальной  
программе            
	
	
	X
	209,2
	0,0
	0,0
	0,0
	209,2
	0,0


--------------------------------

<*> Объем расходов приводится на очередной финансовый год.

